
 
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
 

04 декабря 2024 г.  № 19/69 

г. Среднеуральск 
 

Об утверждении номенклатуры дел Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии на 2025 год 
 

В целях рациональной организации делопроизводства, 

упорядочения учета и обеспечения сохранности документов до их 

передачи на постоянное хранение в архив, руководствуясь  статьей 26  

Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Утвердить номенклатуру дел Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии на 2025 год (прилагается). 

2. Организовать ведение делопроизводства территориальной 

избирательной комиссии в соответствии с утвержденной 

номенклатурой дел..  

3. Направить настоящее решение МКУ «Архив городского округа 

Среднеуральск» и опубликовать на официальном сайте комиссии 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Власову Н.В. 
 

Председатель Среднеуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

Ю.И. Ямалеева 

 

Секретарь Среднеуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

Н.В. Власова 

 


